
 

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXX СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 15 грудня 2022 року                      м. Стрий             №1443

Про створення індустріального 
парку «Долина Стрий» у новій редакції

            Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 4,5 Закону 
України «Про індустріальні парки», на виконання Програми «Стрийська 
міська територіальна громада – територія нових можливостей» на 2022-2026 
роки, затвердженої рішенням ХХІ сесії міської ради від 28 квітня 2022 року 
№1106, з метою підвищення конкурентоспроможності та інвестиційної 
привабливості громади, залучення інвестицій для сталого економічного 
розвитку, створення додаткових робочих місць, збільшення надходжень у 
місцевий бюджет, міська рада вирішила:

1. Створити індустріальний парк на земельній ділянці площею      
13,9500 га (з можливістю подальшого розширення його площі) за 
адресою: Львівська область, м. Стрий, вул. Промислова (біля заводу 
«Леоні»), терміном на 30 (тридцять) років з дати реєстрації 
уповноваженим державним органом.  

2. Уповноважити Стрийську міську раду та заступника міського голови 
А.Стасіва розпочати дії щодо реєстрації індустріального парку в 
Єдиному реєстрі індустріальних парків України. 

3. Рішення від 11.08. 2022 року №1215 вважати таким, що втратило 
чинність.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина, заступника міського 
голови А. Стасіва та постійну депутатську комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності і етики (М. Пищик).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


